
 

 

UCHWAŁA NR XLI/345/18 

RADY MIASTA BIELSK PODLASKI 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Bielsk Podlaski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę ulica Przystrefowa drodze dojazdowej położonej we wschodniej części miasta Bielsk 

Podlaski, biegnącej od ulicy Maszynowej w kierunku ulicy Technicznej, zlokalizowanej na gruntach gminnych 

oznaczonych w ewidencji gruntów w obrębie nr 3 numerami: 3474/29, 3474/102, 3474/103, 3474/82, 3474/85 

oraz na części działek o numerach 3474/27, 3474/98, której przebieg przedstawiono na załączniku graficznym 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Igor Łukaszuk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 marca 2018 r.

Poz. 1126



Załącznik do Uchwały Nr XLI/345/18 

Rady Miasta Bielsk Podlaski 

z dnia 27 lutego 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1126


		2018-03-06T11:02:18+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




